ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 012/2020

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS para tomar posse, no respectivo cargo, junto a Diretoria de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal de

Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº 957-S, o candidato abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2019

                                                             CARGO:      AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

30º 6790 MARCOS PAULO FERIGOLLO MOCELLIN

31º 7065 CAROLINE GANDINI

32º 9897 KENDY DARQUILA NOETZOLD TEIXEIRA DAS NEVES

33º 4868 LETICIA TIZZIANI

34º 11598 TAMARA DE ABREU ALMEIDA

35º 5661 DORCAS GONÇALVES TERRA DA SILVA

                                                             CARGO:      CUIDADOR SOCIAL

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

11º 9171 DINAMARQUE FIRMINO MASCARENHAS

                                                             CARGO:     AUXILIAR DE SERVIÇOS EXTERNOS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

07º 764 MARCUS VINICIUS MUMBACH

08º 10660 DIONE FATIMA TORMEN

09º 4463 FERNANDA VARGAS MARQUES

10º 9738 DALVANE PREIS

11º 10459 FRANCIELI CRISTINA MARASCHIN JURIATTI

12º 2363 GIZELI BAGGIO

13º 3350 LUIZ CARLOS PUTZEL

14º 4112 NEUSA MARIA GONÇALVES

15º 6256 FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA DA SILVA

16º 2737 VITORIA ESTER NASSINGER

17º 8464 EDSNEY MULLER

18º 6843 LUCAS RAFAEL DA CRUZ DA SILVA

19º 11541 ALAIN GUSTAVO DA SILVA MELO

20º 8143 KETLYN CRISTINA BLAK FORTES

21º 11546 JOAO VITOR SALAMBAIA DE ALMEIDA

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias a contar da data de publicação deste
edital, este perderá o direito a vaga;

III. A contratação dar-se-á nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

      Município de Chapecó (SC), em  30  de janeiro de 2020.

LUCIANO JOSE BULIGON

Prefeito Municipal.